
Bezirksregierung Düsseldorf

Beznksregierung oijsseldo.f, Postfach 30 08 65,40408 Dosseldorl

Delian::quartett
z. Hd. Herrn Andreas l\4oscho
Schloßstraße 12
41363 Jüchen

Bescheinigung gem. S 4 Nr.20 a Umsatzsteuergeserz (USIG)
lhr Schreiben vom 11.O7.2007

Bescheiniqunq

zur Vorlaqe beim Finanzamt

Sehr geehrter Herr Moscho,

zur Vorlage beim Finanzamt

dASS OAS

bescheinige ich lhnen hiermit widerruflich,

,,delian::quartett"

Te efon 0211 475 3657

l\40 - Do

0 9 0 0 - 1 7 0 0

Fax 0211475-3994

kerstin p epe.brnk@brd nMde

Zlmmet 12 01 57

63 1 09 01-143/07 K

bei Antwo.l brtle a.geben

Dalum 13 08 2007

mit seinen Auftritten die gleichen kulturellen Aufgaben

20 a Satz 1 des Umsatzsteuergeselzes genannten

kommunalen Einrichtungen erfüllt.

wie die in S 4 Nr.

staatlichen und

Tetefon 0211 475-0

Fax4211475-2671
poststelle@brd nN de

Öfienlliche Ved(ehßmrtlel

DB bis Düsse dort Hbf

U-Bahn trnien U78. U79

Landeskasse Oüsse dorl

Konto-Nr r4 100 012

BLZI300 500 00 Wesl LB AG

IBAN
DE41 3005000000041 000r 2

Diese Bescheinigung gilt ab dem 01.01.2007.



Der Widerruf erfolgt, wenn unrichtige oder unvollständige Angaben seite2/13082007

gemacht werden oder wenn eine der Voraussetzungen für die Erteilung

der Bescheinigung entfällt.

lch weise ausdrücklich darauf hin, dass diese Bescheinigung nicht

automatisch einer Steuerbefreiung gleichkommt, sie stellt jedoch für

das Finanzamt einen Grundlagenverwaltungsakt dar.

Rechtsbehelfsbelehrunq:

Gegen diese Bescheinigung kann innerhalb eines Monats nach

Zustellung Widerspruch erhoben werden.

Der Widerspruch ist schriftl ich oder zur Niederschrift bei der

Bezirksregierung Düsseldorf, Fischerstr. 2, zimmer 12.01.58, 40477

Düsseldorf, einzulegen.

Falls die Frist durch das Verschulden eines von lhnen Bevollmächtigten

versäumt werden sollte, so würde dessen Verschulden lhnen

zugerechnet werden.

Mit freundlichen Grüßen

lm Auftrag

#l-
(Liehr)


